

Bu, ilahi ədalətdir

Milli kimliyimizə düşmən kəsilərək qoca, uşaq, qadın demədən xalqımızın qanına susayan erməni qatillər Azərbaycan qanunları ilə mühakimə edirlər



Azərbaycan xalqı olaraq qəlbimizdə alıxan bir qərinəlik intiqam alovunun üzərində su çilənən, ürəyimizdə alıxan qisas hissəsinin səngiməsinə, ruhumuzun dinclik tapmasına səbəb olan tarixi anlar yaşayırıq.

Milli kimliyimizə düşmən kəsilərək qoca, uşaq, qadın demədən xalqımızın qanına susayan, onlara qarşı bəşər tarixində rastlanmamış cinayət əməlləri törədən qatil ermənilər - Vaqif Xaçatryan, Ruben Vardanyan, Arayik Harutyunyan, Arkadi Qukasyan, Bako Sahakyan, Davit İsxanyan... kimi ünsürlər bir-bir tutularaq törətdikləri cinayət əməllərinə görə Azərbaycan qanunları ilə mühakimə edirlər.

Bir zamanlar Qarabağda, digər işğal etdikləri ərazilərimizdə əliyalın insanlarımızı divan tutmaları, o cümlədən Gəncədə, Tərtərdə, Bərdədə terror törədərək mülki insanlarımızı qətlə yetirmələri ilə öyünən bu canilər indi qanlı əməllərinin haqq-hesabını verirlər.

Qan yaddaşımız

Hələ 1992-ci il fevralın 26-na - əsrin müsibəti olan Xocalı soyqırımına qədər erməni qatilləri azərbaycanlılara qarşı ard-arda kütləvi qətləmlər törətmişlər. Azərbaycanın Ermənistanla həmsərhəd olan Qazax rayonunun Bağanis Ayrım kəndinin, keçmiş Dağlıq Qarabağda azərbaycanlılar yaşayan İmarət Qərvənd, Tuğ, Səlakətın, Axullu, Xocavənd, Cəmilli, Nəbilər, Meşəli, Həsənabad, Kərkicahan, Qaybalı, Malıbəyli, Yuxarı və Aşağı Quşçular, Qaradağlı kəndlərinin işğalı zamanı həmin yaşayış məntəqələrinin dinc əhalisinin bir hissəsi qabaqcadan hazırlanmış plan əsasında xüsusi amansızlıqla qətlə yetirilmişdi. Ermənilərin tək-cə Xocavənd rayonunun Qaradağlı kəndində törətdiyi qırğın nəticəsində kəndin hər 10 sakinindən biri şəhid olmuş, 104 nəfər və müdafiə dəstəsinin 15 üzvü əsir götürülmüş, onlardan 80 nəfəri qətlə yetirilmişdi.

1992-ci il fevralın 26-da Xocalıda erməni qatillərinin törətdiyi soyqırımı nəticəsində isə 613 nəfər qətlə yetirilib. Həmin zaman erməni vəhşiləri tərəfindən girov götürülən 1275 nəfərə ağılsızlaşdırma işğəncələr verilib. Bu gün də həmin girovlardan 150 nəfərin taleyi məlum deyil.

Ermənistanın sabiq prezidenti, Xocalı qatili Serj Sarkisyan 2000-ci ildə britaniyalı jurnalist Tomas de Vaala müsahibəsində Xocalıdakı qanlı əməlləri nə üçün törətdiklərini vəhşiliyə xas qürrə ilə etiraf etmiş, jurnalistin "Yüzlərlə insanın ölümünə görə təəssüflənirsinizmi?" sualına belə bir mürdar cavab vermişdi: "Heç bir peşmanlığım yoxdur".

Xocalı soyqırımından sonrakı dövrlərdə də Azərbaycan xalqı dəfələrlə erməni faşizmi ilə üz-üzə qaldı. Eləcə də Vətən müharibəsi dövründə savaş meydanından uzaqda yerləşən şəhər və kəndlərimizə raket zərbələri endirilə-



rək mülki əhalimiz hədəfə alındı. Həmin zaman Gəncə şəhərini vur əmrini verdiyi kamera önündə fəxrli dilə gətirən qatil Arayik Harutyunyan sələfi Serj Sarkisyan kimi erməni xislətini dünyaya bəyan etməkdən çəkinmədi.

Serj də, Arayik də, digər qaniçən ermənilər də iyrenc əməllərinin qisasının heç zaman alınmayacağına arxayınlığına qapılaraq elə düşündülər ki, Azərbaycan torpaqlarının işğalı, etnik təmizləmə ilə bərişacaq, xalqımıza qarşı soyqırımları törədən qatilləri cəzasız qoyacaq.

Düşməne nifrət və qəzəb hissimizi daim o faciələrin yaşadığı tarixlərdə olduğu kimi saxladıq

Ötən 30 il ərzində çox çarəsiz anlarımız oldu...

20 Yanvar, 26 Fevral, 18 Aprel günlərində... rayonlarımızın işğalı zamanlarında yaşanan müsibətlərə görə illərlə acı göz yaşları tökdük, qəddarlıqla öldürülən insanlarımızın taleyinə ağladığımız. Məhrumiyyətlər içərisində zülm-zillətlə yurdundan ayrı yaşamağa məcbur olan insanların halına ürəyimiz ağrıdı.

Övladları gözləri önündə tikə-tikə doğranan xocalılılara təsəlli verməyə söz tapmadıq...

Dərddən havalanan, qol götürüb saçlarını yola-yola oynayan analara yandıq...

Xocalının bağı qanlı körpələrinə, uşaqlarına ana-atalarının yoxluğunu izah edə bilmədik...

Bəli, Azərbaycan xalqı olaraq son üç il qədər çox ağır sınaqlarla, dərd, ələmlə dolu zaman yaşadığımız, amma düşməne olan nifrətimizi heç zaman unutmadığımız.

Xocalıda, Ballıqayada, Ağdabanda, Başlıbeldə və daha neçə-neçə sadalamadığımız ərazilərimizdə xalqımızın başına müsibətlər açan qaniçən düşməne olan qəzəb hissimizi daim təzə saxladıq.

Bir gün mütləq erməni qatillərindən intiqamımızı alacağımızın, Yer üzündən silinən ailələrin, süngülənən körpələrin, başı kəsilən uşaqların, təhqir olunan, diri-diri yandırılan, basdırılan qadınların, qocaların ruhları qarşısında onların qisasını qiyamətə qoymayacağımızın müqəddəs andını içdik.

Yurdundan didərgin salınaraq səfəllət içərisində yaşamağa məcbur olan yüz minlərlə keçmiş məcburi köçkün-

müzün bir gün mütləq torpaqlarına qovuşdurulacağını sözünü verdik.

Elə bəlkə də bu müqəddəs and sayəsində qəddimizi əyən ağır-acı, kədər yükünə dözümlü gətirə bildik, qəlbimizdə alıxan bir-qərinəlik qisas alovu ilə düşmənlərin külnü göyə sovuraraq 44 günlük Vətən müharibəsində Zəfərə yetdik.

2020-ci ildə Vətən müharibəsində qəhrəman Azərbaycan oğulları cəmi 44 günə əliyalın insanlarımızın qatilinə çevrilən qaniçən ermənilərin nəfəslərini kəsdilər.

Torpaqlarımızı işğaldan azad edərək, Qarabağın, Şərqi Zəngəzurun ön uca zirvələrində üçrəngli bayrağımızı dalğalandırdılar.

2023-cü ildə Qarabağda keçirdikləri antiterror tədbirləri sayəsində cəmi 23 saata erməni quldurlarının mənfur yuvasını darmadağın edən yenilməz igidlərimiz bizə suverenliyimizi bəxş etdilər.

Polad iradəli azman oğullarımız ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olan qəhrəman oğul və qızlarımızın, erməni faşizminin qurbanı olan günahsız mülki vətəndaşlarımızın da qisaslarını layiqincə aldılar.

Milli qürur yaşayırıq

Bu igidlərimizin şücaəti sayəsində xalqımızın qanına susamış erməni qatilləri də bir-bir tutularaq qanunlarımız qarşısında sorğulanırlar.

Çağdaş Azərbaycan vətəndaşları olaraq, xalqımızın milli qürur yaşadığı bu tarixi hadisələrin şahidinə çevrilməyimizlə ikiqat qürur duyur, fəxr və xoşbəxtlik hissi keçiririk.

Onsuz da bildik, əmin idik ki, bir gün erməni cəlladlarından qisasımız alınacaq. Amma Tanrıya şükürlər edirik ki, bu intiqamın alındığını, erməni qatillərinin başaşağı, əliqandallı vəziyyətdə Bakıya gətirildikləri günləri gözlərimizlə gördük.

Xocalılılar, meşəlililər, ballıqayalılılar, ağdabanlılar, başlıbellilər... bir zaman onlara dəhşət yaşadan erməni qaniçənlərinin indi qorxudan qanlarının çəkildiyini, tir-tir əsdiqlərini, layiqli cəzalarını aldıklarını gördülər.

Serj Sarkisyan, Robert Koçaryan kimi qaniçən canilərin də Azərbaycan qanunları ilə mühakimə olunacağına mütləq şahidlik edəcəyik.

O da bir başqa möhtəşəm məqamdır ki, Azərbaycanın torpaqlarını işğaldan azad edərək cənnətə çevirməsini, didərgin insanlarını qayıdış karvanları ilə yurda döndərməsini, Qarabağda separatizmin başını əzməsini, suverenliyini tam bərpa etməsini, xalqımıza qarşı cinayət əməlləri törədən qatilləri qanunları qətiməlləri cəzalandırmaq üçün məcbur etməsini görmələrinin özü də elə erməni faşistlərinin, uşaq qatillərinin bağına ox, gözlərinə mil və onlar üçün dünyadakı ən dəhşətli cəzadır...

Və bütün bunlara İlahi ədalət deyilir...

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*